

**Obec Řícmanice**  
Komenského 68, 664 01 Řícmanice

IC: 00374903    č. účtu: 1345044329/0800    tel: 545 227 567    fax: 545 228 406    E-mail: [obec@ricmanice.cz](mailto:obec@ricmanice.cz)

---

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 9.7.2019  
NAŠE ZN: RIC/00701/2019

VYŘIZUJE: Bc. Petra Katolická  
TEL.: 545 227 567  
E-MAIL: [obec@ricmanice.cz](mailto:obec@ricmanice.cz)

DATUM: 22.7.2019

**Žádost č.j. RIC/00701/2019 o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na základě podané žádosti č.j. RIC/00701/2019, Vám sděluji následující odpovědi:

**1. Jaké projekty jsou v současné době realizovány na území obce, které z projektů jsou (spolu)financovány z poskytnutých dotací a které subjekty tyto dotace poskytují a v jaké výši.**

Změna č. 1 ÚP Řícmanice – dotace JMK, 126 445,- Kč

Ovocný sad Řícmanice – dotace JMK, 24 000,- Kč

Vybavení interiéru knihovny Řícmanice - dotace JMK, 47 000,- Kč

**2. Jaké dohody o poskytnutí dotací se týkající výstavby, opravy, úpravy či modernizace pozemních komunikací.**

Žádné

**3. Je či byla poskytována dotace pro výstavbu, opravu, úpravu či modernizaci účelové komunikace vedoucí přes obecní pozemky, a to konkrétně přes pozemek parc. č. 841 lesní pozemek; pozemek parc. č. 840/1, orná půda; pozemek parc. č. 839, lesní pozemek; pozemek parc. č. 838, lesní pozemek; pozemek parc. č. 837, lesní pozemek.**

**Jedná se o účelovou komunikaci, jež začíná u hřbitova;**

Není a nebyla.

**a. Jaké jsou/byly podmínky pro čerpání této dotace.**

Viz.: Příloha 1, 2 a 3

**b. Poskytnutí dokumentace týkající se čerpání této konkrétní dotace.**

Viz.: Příloha 4

Obec Řícmanice  
Komenského 68,  
664 01 Řícmanice  
IC: 003 74 903

Mgr. Libor Slabý  
starosta obce

Přílohy:

1. PRAVIDLA, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014-2020
2. PRAVIDLA, kterými se stanovují podmínky pro místní akční skupiny, jejichž strategie budou schváleny v rámci Programu rozvoje venkova na období 2014-2020
3. Instruktažní list fiche
4. Výstavba turistické stezky v Řícmanicích SO 101 Výstavba turistické stezky  
Dokumentace pro podání žádosti o dotaci